

2019-05-27

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2019/68

Fritidsnämnden

Förutsättningar för en fotbollsplan i norra Skuru och Duvnäs utskog

Politikerinitiativ av Gunilla Grudevall Steen (L) den 5 maj 2019

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden ställer sig positiv till utbyggnad av bollspelsplaner i norra Skuru/Duvnäs utskog i syfte att möta behov av ytterligare fotbollsplaner.
2. Fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att ytterligare utreda förutsättningarna för att bygga bollspelsplaner i norra Skuru/Duvnäs utskog.

Sammanfattning av ärendet

Inom ramen för den aktualiserade kapacitetsutredningen (FRN 2019/50) har ett antal platser identifierats som möjliga och tänkbara att vidare utveckla för bollspel. I norra Skuru finns olika alternativa platser som behöver utredas tillsammans med berörda enheter.

Förslagen i politikerinitiativet

När Nacka växer blir också behovet av idrottsanläggningar och ytor för spontanidrott större. Kapaciteten måste öka. Detta gäller hela Nacka men kanske allra mest Sicklaön där vi väntar oss stor inflyttning.

Liberalerna har tidigare lagt ett initiativ för att inventera möjliga platser för allt ifrån fotbollsplaner till gymnastikhallar. Nu vill vi snabbutreda en tänkbar plats som framkommit, nämligen Duvnäs Utskog. Det skulle vara delvis på den så kallade "TDU-tomten" och vår förhoppning är att en elvaspelarplan kan anläggas här.

Förslag:

Att snabbutreda förutsättningarna för en fotbollsplan i norra Skuru/Duvnäs utskog.

Enhetens utredning och bedömning

Inom ramen för den aktualiserade kapacitetsutredningen (FRN 2019/50) har ett antal platser identifierats som möjliga och tänkbara att vidare utveckla för bollspel.



Kommunen kommer att gå vidare med att utreda dessa förslag för att kunna presentera bearbetade förslag. De ytor som i det aktuella området i norra Skuru och Duvnäs utskog är följande:

Duvnäs utskog

I detta område som är parkmark finns en ny lekplats, motorikbana, utegym som står klar idag. Två bouleplaner är klara sommaren 2019. Kostnaden för denna ombyggnation har varit 9 miljoner kronor. Den 5-spelplan i grus som ligger i anslutning till lekplatsen och är planerad att få konstgräs och vara klar till sommaren 2019. För att utvidga 5-spelplanen till en 7-spelplan behöver den nya lekplatsen rivras. Alternativt kan även parkmark och gångstråk förändras för att ge plats för en 11-spelplan.

TDU-tomten – Teknik- drift och underhåll, fastighetsbeteckning Sicklaön 29:1

Strax söder om den ovan beskrivna parkmarken finns en cirka 36 000 kvadratmeter stor tomt som är detaljplanerad för lätt industri, fastighetsbeteckning Sicklaön 29:1 Utskogsvägen 22. Tomten används av enheten för drift och offentlig utemiljö. Den nyttjas i dagsläget bland annat plats för kontor, uppställningsplats för maskinpark, förvaring av olika material (som grus och sand) samt personalparkering. Ny plats för deras verksamhet måste utses och planeras. Detaljplanen behöver ändras och behov av sanering finns. Tomten är i fokus för olika utvecklingsmöjligheter och kräver avvägning mot annan prioriterad markanvändning.

Skurubron

Efter det att den nya Skurubron är byggd finns en tänkbar plats för en 7-spelplan i område strax norr om bron. Det krävs att Trafikverket överlåter marken till kommunen. Under byggtiden kommer den att användas som etableringsyta till cirka 2025. Planen kommer dock att vara trafikstöd och platsen kräver avvägning mot annan prioriterad markanvändning.

Tillsammans med berörda enheter behöver olika frågor utredas för ovan nämnda förslag för att spegla olika aspekter rörande utvecklingsmöjligheterna för en bollspelsplan i norra Skuru / Duvnäs utskog.

I dagsläget finns på Skuru IP en gräsplan som kommer att läggas om till konstgräs hösten 2019 och därmed få ökad kapacitet. I kanten av planen finns en 5-spelplan med naturgräs som är utvecklingsbar.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslagen innebär inga omedelbara konsekvenser för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

För att ge barn möjlighet till en aktiv fritid i alla kommundelar behövs nya platser utvecklas. Att enkelt och tryggt kunna ta sig till olika aktiviteter är viktigt.



NACKA
KOMMUN

Handlingar i ärendet

1. Politikerinitiativ

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Susanne Broman Kjulsten
Samhällsplanerare
Kultur- och fritidsenheten